



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2020 г.

№ 24/669-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/573-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 19 ноября 2020 г. № 24/669-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «1013869,65» заменить цифрами «1025766,2»;
- 2) в абзаце втором цифры «198042,85» заменить цифрами «209939,4»;
- 3) в абзаце восьмом цифры «913869,65» заменить цифрами «925766,2»;
- 4) в абзаце девятом цифры «198042,85» заменить цифрами «209939,4».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «821469,36649» заменить цифрами «833365,91649»;

2) в абзаце втором цифры «178061,35» заменить цифрами «189957,9».

3. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «821469,36649» заменить цифрами «833365,91649»;

в графе 6 цифры «178061,35» заменить цифрами «189957,9»;

б) в строке 1.1:

в графе 2 слова «и субсидий на иные цели» исключить;

в графе 5 цифры «734476,56649» заменить цифрами «744469,23722»;

в графе 6 цифры «159992,75» заменить цифрами «169985,42073»;

в) дополнить строкой 1.2 следующего содержания:

«	1.2. Предоставление учреждениям ветеринарии субсидий на оказании мер поддержки некоторых работников в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ульяновской области	Агентство	Бюджетные ассигнования областного бюджета	1903,87927	1903,87927	0,0	0,0	0,0	0,0	»;
---	---	-----------	---	------------	------------	-----	-----	-----	-----	----

г) строки 1.2-1.5 считать строками 1.3-1.6 соответственно;

2) в строке «Итого по подпрограмме»:

а) в графе 5 цифры «821469,36649» заменить цифрами «833365,91649»;

б) в графе 6 цифры «178061,35» заменить цифрами «189957,9»;

3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1013869,65» заменить цифрами «1025766,2»;

в графе 6 цифры «198042,85» заменить цифрами «209939,4»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «913869,65» заменить цифрами «925766,2»;

в графе 11 цифры «198042,85» заменить цифрами «209939,4».